
福港（罗源）国际港务有限公司 45T 集装箱电动正面吊采

购项目 中标候选人公示

受项目业主福港（罗源）国际港务有限公司 委托，于 2024 年 03 月 20 日就福港（罗

源）国际港务有限公司 45T 集装箱电动正面吊采购项目 进行公开招标，按规定程序进行

了开标、评标、定标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

1、招标编号：FJBFZB(Z)2024-023

2、招标人：福港（罗源）国际港务有限公司

3、项目名称：福港（罗源）国际港务有限公司 45T 集装箱电动正面吊采购项目

4、招标内容：详见招标公告。

5、评审地点：福建省八方工程招标代理有限公司评标室（福州市鼓楼区八一七北路

70 号盛裕大楼 7层）

6、评审委员会负责人：王强

7、评审委员会成员：马燕娟、俞承钊、林金清、李良焕

8、评审意见等有关资料

本项目采用综合评估法推荐中标候选人（评标委员会推荐三名中标候选人）

开标情况及评标情况说明：

初步评审：评标委员会根据招标文件规定，对各投标人进行资格性和符合性审查，

合格 4家，不合格 0家。

详细评审：评标委员会根据招标文件规定按综合得分从高到低推荐中标候选人，综合

得分结果如下：

投标单位名称 综合得分 排序

徐州徐工港口机械有限公司 89.97 1

上海港机重工有限公司 78.31 3

三一海洋重工有限公司 88.89 2

福州杭叉工程机械有限公司 74.99 4

9、中标候选人及其投标文件相关内容：

第一中标候选人：徐州徐工港口机械有限公司

数量：1 台 制造商名称：徐州徐工港口机械有限公司

交货期：我方在接到中标通知后，25 日历天内交货。

交钥匙工程总价（元）：

大写：贰佰捌拾万玖仟柒佰元整 小写：2809700.00 元

第二中标候选人：三一海洋重工有限公司

数量：1 台 制造商名称：三一海洋重工有限公司



交货期：接到中标通知后，25 日历天内交货。

交钥匙工程总价（元）：

大写： 贰佰捌拾捌万元整 小写： 2880000.00 元

第三中标候选人：上海港机重工有限公司

数量：1 台 制造商名称：上海港机重工有限公司

交货期：接到中标通知书后，25 个日历天内验收交货

交钥匙工程总价（元）：

大写： 贰佰捌拾肆万元整 小写：2840000.00 元

※公示期：2024 年 03 月 20 日至 2024 年 03 月 25 日

如投标人对评标结果有异议，请于公示期时间：2024 年 03 月 20 日至 2024 年 03

月 25 日 17:00 内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明联系人、联系

电话）提出异议，招标代理需当面签收。

招标人：福港（罗源）国际港务有限公司

地 址：福州市罗源县碧里乡碧里村

电 话：0591-26972966

传 真：0591-26972966

联系人：李先生

招标代理机构：福建省八方工程招标代理有限公司

地 址：福州市鼓楼区八一七北路 70 号盛裕大楼 7层

联 系 人：张先生

电 话：0591-88251377

日 期：2024 年 03 月 20 日


